
Ŕ 'KANCL CZ

Dodatek ke smlouvě č. 2021-00635

uzavřené mezi

dodavatelem:
se sídlem:
jednajici:
lČ:
Bankovní spojeni:
(dále jen dodavatel)

a

zákazníkem:
se sídlem:
lČ:

KANCL s.r.o.
Dr. Milady Horákové 1212/113, 460 06, Liberec
Richard Urban - jednatel společnosti
02379830

ČSOB

Mateřská škola "Kamarád".
Dělnická 831/7, 460 06 Liberec 6
72742585

Předmětem tohoto dodatku je zvýšeni ceny za pronájem níže uvedeného stroje po vzájemné písemné
dohodě, a to:

Značka a model: Koníča Minolta bizhub C220
výrobni číslo: AOED023079284

z ceny pronájmu 728,- Kč na cenu novou, a to 778,- KČ. Uvedené ceny jsou bez DPH.
Tato cena se projeví při dalších zúčtováni, tedy po 1.11.2023.

Ceny za vytištěné strany se nemění.

Dne: 21.9.2023

. . .

škola
Dělnická

"O' O"

dodavatel nájemce


